
 

 
 

          ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIUSEPPE MOSCATO” 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI I GRADO 
P.zza S. Francesco di Sales,4 Gallina – 89131 Reggio Calabria 

 Tel.0965/682157  
e-mail rcic80700g@istruzione.it  Pec rcic80700g@pec.istruzione.it 

C.F. n. 92031300806 - C.M. RCIC80700G - C.U. UFK2ZX 

Sito web www.icmoscato.edu.it 

 1 

 
                                                         Reggio Calabria 26/04/2022 
 

Codice CUP: J34C21000020006 
 
GRADUATORIE DEFINITIVE 

: 

 

 SELEZIONE del PERSONALE ESTERNO per il reclutamento di Docente Formatore, Psicologo e 

Assistente Educativo per la realizzazione del Progetto POR CALABRIA FESR - FSE 2014/2020 - 

ASSE PRIORITARIO 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE - OBIETTIVO SPECIFICO 10.1 – 

RIDUZIONE DEL FALLIMENTO FORMATIVO PRECOCE E DELLA DISPERSIONE 

SCOLASTICA E FORMATIVA - AZIONE 10.1.1 –INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI 

CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE CON 

DISABILITÀ - “A SCUOLA DI INCLUSIONE” 

INTERVENTI MULTIDISCIPLINARI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI FINALIZZATI A 

CONTRASTARE GLI EFFETTI DEL COVID 19 E ALL’INTEGRAZIONE E INCLUSIONE 

SCOLASTICA DEGLI ALLIEVI CON BISOGNI EDUCATIVI SPECIALI (BES) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.25 in 

data 12/01/2020; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTO l’avviso di selezione per le figure esterne prot. 2987 del 29.03.2022; 

VISTA la nomina della commissione esaminatrice prot.3538 del 14.04.2022; 

VISTO il verbale della commissione prot. 3614 del 20/04/2022;     

VISTA l’assenza di reclami nei termini prescritti: 

 

 

Verificato che sono pervenute le sotto specificate istanze di partecipazione all’avviso indetto per la 
selezione di cui all’oggetto 

 

 Cognome e Nome Ruolo 

mailto:rcic80700g@istruzione.it
http://www.icmoscato.edu.it/
Protocollo N. 0003734/2022 del 27/04/2022



 

 
 

          ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIUSEPPE MOSCATO” 

SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI I GRADO 
P.zza S. Francesco di Sales,4 Gallina – 89131 Reggio Calabria 

 Tel.0965/682157  
e-mail rcic80700g@istruzione.it  Pec rcic80700g@pec.istruzione.it 

C.F. n. 92031300806 - C.M. RCIC80700G - C.U. UFK2ZX 

Sito web www.icmoscato.edu.it 

 2 

1 ARRUZZA VALERIA BRIGIDA Ass. Educativo 

2 COPPOLA CATERINA Ass. Educativo 

3 BOVA MARIA GIOVANNA Ass. Educativo 

4 MESIANO FRANCESCA PSICOLOGO 

5 PLACANICA MAURA PSICOLOGO 

6 CARTISANO VALENTINA Docente  Formatore 

 

Verificata la Regolarità della documentazione  

DECRETA 

ASSISTENTE EDUCATIVO 

N. NOME PUNTEGGIO 

1 ARRUZZA VALERIA BRIGIDA 58 

2 COPPOLA CATERINA 56 

3 BOVA MARIA GIOVANNA 54 

 

 

PSICOLOGO 

N. NOME PUNTEGGIO 

1 MESIANO FRANCESCA 68 

2 PLACANICA MAURA 60 

 

DOCENTE FORMATORE 

N. NOME PUNTEGGIO 

1 CARTISANO VALENTINA 64 

 

Avverso la presente graduatoria è 

possibile esperire ricorso 

amministrivo/giurisdizionale. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Avv. Lucia Zavettieri 

 
Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D Lgs n° 39/93 

mailto:rcic80700g@istruzione.it
http://www.icmoscato.edu.it/

